ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

TRƯỜNG TIỂU HỌC

LƯƠNG ĐỊNH CỦA

Số: 50/QĐ-LĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 12 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LƯƠNG ĐỊNH CỦA

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của
Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và
công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-LĐC ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Trường
Tiểu học Lương Định Của về kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của các Phó hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu học Lương Định Của
gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư ký và các nhóm công tác gồm các
ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá
Trường Tiểu học Lương Định Của theo các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và
Đào tạo.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND Quận 3 (để b/c);

- Phòng GD&ĐT Quận 3 (để b/c);

- Lưu: VT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Lợi

2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

TRƯỜNG TIỂU HỌC LƯƠNG ĐỊNH CỦA

 (Kèm theo Quyết định số 50/QĐ-LĐC ngày 12 tháng 9 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lương Định Của)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Nguyễn Văn Lợi Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Bà Võ Thị Ngọc Ánh Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

3 Ông Nguyễn Đạt Sử Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

4 Bà Nguyễn Thị Thanh Lan Giáo viên, Thư ký hội đồng Thư ký hội đồng

5 Ông Đinh Duy Linh
Giáo viên,

Chủ tịch Công đoàn
Ủy viên hội đồng

6 Ông Châu Hiền Đức Giáo viên, Bí thư Chi đoàn Ủy viên hội đồng

7 Ông Lê Vinh Anh Khoa
Giáo viên,

Tổng phụ trách Đội
Ủy viên hội đồng

8 Bà Tăng Thị Tuyết Lan
Giáo viên, Tổ trưởng

chuyên môn Tổ 1
Ủy viên hội đồng

9 Ông Lôi Phú Quốc
Giáo viên, Tổ trưởng

chuyên môn Tổ 2
Ủy viên hội đồng

10 Ông Nguyễn Xuân Oánh
Giáo viên, Tổ trưởng

chuyên môn Tổ 3
Ủy viên hội đồng

11 Bà Hoàng Thị Thanh Thảo
Giáo viên, Tổ trưởng

chuyên môn Tổ 5
Ủy viên hội đồng

12
Bà Huỳnh Phạm Minh

Trúc

Giáo viên, Tổ trưởng

chuyên môn Tổ Tiếng Anh
Ủy viên hội đồng

13 Ông Hồ Phước Minh
Giáo viên, Tổ trưởng

chuyên môn Tổ Bộ môn
Ủy viên hội đồng

14 Bà Lôi Ngọc Linh
Thủ quỹ, Tổ trưởng Tổ

Văn phòng
Ủy viên hội đồng

15 Ông Ngô Hồng Phước
Giáo viên, Trưởng ban

Thanh tra nhân dân
Ủy viên hội đồng

(Danh sách gồm có 14 người)

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ

(Kèm theo Quyết định số 50/QĐ-LĐC ngày 12 tháng 9 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lương Định Của)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Nguyễn Thị Thanh Lan Thư ký Hội đồng trường Trưởng nhóm

2 Ông Võ Phúc Tấn Giáo vụ Thành viên

3 Ông Trần Đức Đăng Khoa Giáo viên tin học Thành viên

(Danh sách gồm có 03 người)

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC

(Kèm theo Quyết định số 50/QĐ-LĐC ngày 12 tháng 9 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lương Định Của)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Ghi chú

Nhóm 1

Ông Nguyễn Đạt Sử
Phó Hiệu trưởng -

Trưởng nhóm 1

Chịu trách nhiệm

phân tích, tìm minh

chứng cho:

Tiêu chuẩn 1: Các

tiêu chí 1.1, 1.2, 1.3,

1.4, 1.5, 1.7, 1.8

Tiêu chuẩn 2: Các

tiêu chí 2.1, 2.2, 2.3,

2.4

Tiêu chuẩn 5: Tiêu

chí 5.1

Bà Hoàng Thị Thanh Thảo
Tổ trưởng chuyên môn

tổ 5

Bà Huỳnh Phạm Minh Trúc
Tổ trưởng chuyên môn

tổ Ngoại ngữ

Ông Hồ Phước Minh
Tổ trưởng chuyên môn

tổ Bộ môn

Nhóm 2

Bà Võ Thị Ngọc Ánh
Phó Hiệu trưởng -

Trưởng nhóm 2

Chịu trách nhiệm

phân tích, tìm minh

chứng cho:

Tiêu chuẩn 1: Các

tiêu chí 1.6, 1.10

Tiêu chuẩn 3: Các

tiêu chí 3.1, 3.2, 3.3,

3.4, 3.5, 3.6

Tiêu chuẩn 5: Tiêu

chí 5.2

Bà Tăng Thị Tuyết Lan
Tổ trưởng chuyên môn

tổ 1

Ông Lôi Phú Quốc
Tổ trưởng chuyên môn

tổ 2

Ông Nguyễn Xuân Oánh
Tổ trưởng chuyên môn

tổ 3

Nhóm 3

Ông Đinh Duy Linh
Chủ tịch Công đoàn -

Trưởng nhóm 3

Chịu trách nhiệm

phân tích, tìm minh

chứng cho:

Tiêu chuẩn 1: Tiêu
Bà Lôi Ngọc Linh Tổ phó tổ Văn phòng

4

chí 1.9

Tiêu chuẩn 4: Các

tiêu chí 4.1, 4.2

Nhóm 4

Ông Châu Hiền Đức
Bí thư Chi đoàn -

Trưởng nhóm 4

Chịu trách nhiệm

phân tích, tìm minh

chứng cho:

Tiêu chuẩn 5: Các

tiêu chí 5.3, 5.4, 5.5
Ông Lê Vinh Anh Khoa Tổng phụ trách Đội

(Danh sách gồm có 12 người)

		2024-09-21T11:03:04+0700
	NGUYỄN VĂN LỢI